

Prot. n. 3839/C1 Nembro, 19.09.2017

Al docente Prof. Vincenzo Lucchetti Agli Atti All'albo on-line Al Sito web E p.c Al Direttore S.G.A.

Oggetto: Nomina referente per le attività di prevenzione e contrasto al bullismo e al cyberbullismo.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTE le "Linee di orientamento per azioni di contrasto al bullismo e al cyberbullismo" del 15 aprile 2015:

VISTO il "Piano Nazionale per la prevenzione del bullismo e del cyberbullismo a scuola" del 17 ottobre 2016;

VISTA la nota prot. n. 4243 MIUR del 28-02-2017con cui l'U.S.R. per la Lombardia chiedeva ai Dirigenti scolastici delle Istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado della regione l'individuazione di un docente referente per le attività di prevenzione e contrasto al bullismo e al cyber bullismo;

VISTA la segnalazione all'USR della Lombardia, effettuata entro il 15 marzo 2017, da parte del Dirigente scolastico prof. Gotti del nominativo del prof. Vincenzo Lucchetti, su sua espressa disponibilità, quale insegnante referente del bullismo e cyberbullismo;

CONSIDERATA la conferma della disponibilità del prof. Vincenzo Lucchetti a ricoprire il ruolo di referente del bullismo e cyberbullismo;

NOMINA

il prof. Vincenzo Lucchetti referente per le attività di prevenzione e contrasto al bullismo e al cyberbullismo di questo Istituto.

La presente nomina ha effetto per l'a.s. 2017/2018 e durata fino alla revoca dell'incarico.

Il dirigente scolastico
Louise Valerie Sage
(firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme correlate)